nominibus voluntate etiam dicti Ansaudi fratris sui presentis omnia

bona sua et dicti Ansaudi et aliorum fratrum suorum et dicti patris

sui Domini Petri et Domine Damixele et diete Isabele eidem Domino

Marchioni pignoro obligo habita et habenda. Actum in Plebe in ec-

clesia Santi lohannis Battiste. Anno a nativitate Domini Millesimo

C C.** nonagesimo primo indicione quarta.

Ego Thomas Bardellus de Plebe auctoritate Imperiali Notarius

hanc Cartam ex abreviaturis quondam Bartholomei Bardelli notarji

avi mei paterni ex licentia et concessione mihi facta per Dominum

Anthonium Caravelum judicem et Vicarium Marchìonis Cravexane

ut de dieta concessione et licentia constat publico instrumento scripto

per Thebaudum Mussum notarium de Plebe Notarium et Scribam

nunc Curie Plebis in Millesimo CCC quadrigesimo inditione octava

die IIII Aprilis fìdeliter sumpsi et in publicam formam redegi nichil

addens vel minuens quod sensum vel significationem transmutet si-

gnum vero predicti Avi mei obmissi meum solitum apponendo.
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Eodem die loco et presentibus cuna Philipimis filius Domini Petri

Besacie voluntate Ansaudi fratris sui presentis et nomine et vice et

gestorio nomine dicti patris sui et aliorum filiorum dicti Domini Petri

et nomine gestorio Domine Damixele uxor quondam domini lohan-

nis Besacie fratris dicti Petri et nomine Isabele fìlie eiusdem Domini

lohannis vendidisset hodie paulo ante presentem contractum Domino

Manueli Marchioni Cravexane partem quam predicti omnes et singuli

habebant in territorio et jurisdictione et Segnoria comitatu redditibus

et proventibus et drictis et decimis Viozene precio librarum triginta

trium soldorum sex et denariorum octo lanue ut de predicta vendi-

cione hodie facta apparet per instrumentum scriptum manu mei Bar-

tholomei Notarji infrascripti prefatus Dominus Marchio fuit confessus

ad instanciam Robitii Bernardi Manuelis Profeto et lacobi Bonanati

Consulum Castellanie Theici nomine universitatis et singularum per-

sonarum diete Castellanie et hominum Plebis quod Commune et Uni-

versitas et homines Plebis et Castellanie Theici precium supradictum

solumraodo dicto Philipino nominibus supradictis solverunt de propria

pecunia dictorum hominum et universitatis castellanie Theici, qua

quidem vendicio facta fuit ipso Domino Manueli. Et ideo ipso Dominus

Marchio sciens ad infrascripta imunitatem et liberacionem faciendam

eisdem Consulibus et michi Bartholomeo Bardelle notarlo infrascripto